
Министерство образования Самарской области  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Положением о периодичности, порядке и форме текущего контроля 

успеваемости и проведения промежуточной аттестации обучающихся и с целью 

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в ГБОУ школе-интернате г.о. 

Отрадный, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2025-2026 учебный год 

(Приложение 1). 

2. Заведующей учебной частью Баляевой Е.А.: 

 разместить график на сайте Учреждения в срок не позднее чем через 2 недели после 

начала учебного года; 

 контролировать соблюдение графика оценочных процедур, указанного в пункте 1 

настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки; 

 проинформировать обучающихся ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный и их 

родителей (законных представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2025-

2026 учебном году. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ школы-интерната                                      Е.А. Андреев 

                             г.о. Отрадный                                              

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Баляева Е.А. 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

городского округа Отрадный» 
 

 

 

           П Р И К А З 
№ 129-од                                        29.08. 2025 г. 


		2025-08-29T10:45:15+0400
	008c5f653768680d0
	Андреев Е.А.




